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COLIMA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

INSTITUTO DE FESTEJOS CHARRO TAURINOS Y EXPOSICIONES DE VILLA DE ALVAREZ

Fechay | 11/oct./2025

hora de Impresién

12:23 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$7,917,184.53
$227,500.00

$0.00
$0.00

$7,917,184.53
$227,500.00

$6,361,291.00
$0.00

$6,361,291.01
$0.00

$1,555,893.53
$227,500.00

Total del Egreso

$8,144,684.53

$0.00

$8,144,684.53

$6,361,291.00

$6,361,291.01

$1,783,393.53
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