

**INSTITUTO DE FESTEJOS CHARRO TAURINOS Y EXPOSICIONES DE VILLA DE ÁLVAREZ
COLIMA****Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos**
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sept./2025
(Cifras en Pesos)

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Fecha y hora de Impresión | 11/oct./2025
12:23 p. m.

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gasto Corriente	\$7,917,184.53	\$0.00	\$7,917,184.53	\$6,361,291.00	\$6,361,291.01	\$1,555,893.53
Gasto de Capital	\$227,500.00	\$0.00	\$227,500.00	\$0.00	\$0.00	\$227,500.00
Total del Egreso	\$8,144,684.53	\$0.00	\$8,144,684.53	\$6,361,291.00	\$6,361,291.01	\$1,783,393.53